
Uchwała Nr 143/904/2022 Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 21 

października 2022 r. w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia 

Na podstawie art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 5 ust. 1 i 2 oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 
2014 r. o petycjach (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Zarząd Powiaty w Nowym Mieście 
Lubawskim uchwala, co następuje: 
§ 1. Petycję złożoną przez panią /wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 
podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; 
jawność wyłączyła Ewelina Kubacka – inspektor w Wydziale Organizacyjnym i Spraw 
Obywatelskich/, która reprezentuje mieszkańców Powiatu Nowomiejskiego podpisanych na 
liście „Sprzeciw dla zamknięcia oddziału ginekologiczno – położniczego rooming-in w Nowym 
Mieście Lubawskim” postanawia się pozostawić bez rozpatrzenia z powodu niespełnienia 
wymogów mimo wezwania do uzupełnienia petycji.  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Nowym Mieście 

Lubawskim.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie 

24.08.2022 r. do Kancelarii Starostwa Powiatowego wpłynęło pismo /wyłączenie jawności w 

zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o 

dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Ewelina Kubacka - inspektor w 

Wydziale Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich zatytułowane: „Sprzeciw dla zamknięcia 

oddziału ginekologiczno - położniczego rooming-in w Nowym Mieście Lubawskim”.  

Pod petycją załączone były listy poparcia podpisane przez mieszkańców Powiatu 

Nowomiejskiego. Listy zawierały jedynie miejsce zamieszkania tych osób bez adresu do 

korespondencji lub adres poczty elektronicznej. W petycji brakowało zgody do jej wniesienia 

i reprezentowania osób, które podpisały się na listach stanowiących załącznik do petycji 

Pismem z dnia 29.08.2022 r. poinformowano panią Szymańską o konieczności uzupełnienia 

braków formalnych, w przeciwnym razie petycja pozostanie bez rozpatrzenia. Pani 

Szymańska nie uzupełniła braków formalnych.  

Zgodnie z art. 5 ust. 1 ustawy o petycjach petycja składana w interesie podmiotu trzeciego 

zawiera także imię i nazwisko albo nazwę, miejsce zamieszkania albo siedzibę oraz adres do 

korespondencji lub adres poczty elektronicznej tego podmiotu. Art. 5 ust. 2 ustawy o 

petycjach stanowi o tym, że podmiot, o którym mowa w ust. 1, wyraża zgodę na złożenie w 

jego interesie petycji w formie pisemnej albo za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej. Zgoda jest dołączana do petycji. Zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy o petycjach 

jeżeli petycja, nie spełnia wymogów określonych w art. 5 ust. 1 lub 2, podmiot właściwy do 

rozpatrzenia petycji wzywa, w terminie 30 dni od dnia złożenia petycji, podmiot wnoszący 

petycję do uzupełnienia lub wyjaśnienia treści petycji w terminie 14 dni z pouczeniem, że 

petycja, której treść nie zostanie uzupełniona lub wyjaśniona, nie będzie rozpatrzona. 

W związku z nieuzupełnieniem petycji należało pozostawić ją bez rozpatrzenia. 


